sobre as viagens oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder 

Legislativo Municipal. 

R E S O L V E:   

Art. 1º - Conceder ao Sr. JAIME DE CARVALHO COSTA NETO, Presidente da 

Câmara Municipal, matrícula sob nº 120.3398-1, 01 e 1/2 (uma e meia) diárias, no valor 

total de R$ 1.200,00 (Um mil e duzentos reais), referente ao seu deslocamento à cidade 

de Natal, de 23 a 24 de março de 2025, que participará do I Seminário de Início de Mandato: 

Orientações para uma Prestação de Contas Transparente e Eficiente, que acontecerá no dia 24 

de março das 9h às 17h, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado – TCE, direcionado a